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Nyt fra bestyrelsen 
Sæsonen 2007/08 er nu godt i gang. Forud 
for opstarten har der i bestyrelsen været en 
del opgaver i forbindelse med forberedelsen: 
fordeling af trænere og træningstider faldt 
heldigvis hurtigt på plads. Kontrakter til træ-
nerne er blevet udfærdiget, og økonomien er 
på plads. Der har været udskiftning på besty-
relsesposter, og en ny organisationsstruktur 
er blevet udfærdiget og implementeret, så 
hvis vi ellers har de fornødne kræfter i klub-
ben, så burde næste sæsonopstart være let-
tere.  
 
Den nye turneringsleder, Merete, er kommet 
hurtigt ind i arbejdet. Stor ros til Merete. Det 
er herligt at se trænerne træne med spiller-
ne, at se dem arbejde med den sportsgren, 
som de holder så meget af, så også en stor 
ros til dem for deres indsats. Og velkommen 
til de mange nye spillere, som er startet i 
BMS. Vi oplever stadig tilgang af nye spillere 
midt i sæsonen, som vil spille basket– hvor 
er det dejligt. 
 
Flere hænder efterlyses — Invester 
lidt tid i dit barns klub og fremtid 
Bestyrelsesmedlem, Lars Petersen, har truk-
ket sig, og hans opgaver er indtil videre ud-
delegeret blandt de øvrige bestyrelsesmed-
lemmer. Vi mangler dog fortsat hænder til at 
hjælpe med at løse store som små opgaver. 
Vi opfordrer til at flere melder sig og støtter 
op om deres børns klub, og det behøver ikke 
være mere end en time om ugen. Kan du  
hjælpe, så kontakt bestyrelsen. 
 
Opfordring til forældre 
Bak op/fortsæt med at bakke op om jeres 
børns sport. Sørg for, at de kommer af sted 
til træning og kampe, og at de er motiverede 
til at gøre en indsats. Basketball er en herlig 
sport, som giver så meget både rent fysisk, 
men også socialt.  
 
Udfordringer efter sæsonopstart 
De timer i Hedegaardshallen, som vi fik tildelt 
af Ballerup Kommune, havde de glemt, at de 
i forvejen havde givet til en klub. For besty-
relsen har det krævet og kræver stadig man-
ge ressourcer at komme i dialog med kom-
munen om dette. Status to måneder efter er, 
at vi endnu ikke har fået svar fra kommunen 
ang. en løsning. (Det gør det svært at tro på 
kommunens mål, om at være landets sunde-
ste kommune i 2010). 
 

Portræt af en træner  
Vi starter en artikelserie 
om trænerne i BMS med 
det formål at øge kendska-
bet til dem. 
 
Frederik Homann 
 
Frederik er 22 år. Ved si-
den af sit trænerjob, læser 
han international business 
and politics på Handels-
højskolen. 
 
Baggrund 
Frederik startede med at spille basket som 10-
årig på et skolehold i Gentofte (GIBC), hvor han 
spillede i næsten fire år. Efter at have mødt Otis 
Lloyd til en kamp, flyttede han til Virum, hvor han 
spillede i fire år med Otis som træner i to af dem. 
Han har herefter spillet i BFC og Alba.  
 
Motivation for at være træner 
Frederik har trænet JH, MDY, MPÆ, JH og YH 
og træner nu JD og YH. Som træner vil han ger-
ne lære sine spillere at  kæmpe hårdt og være 
ærlige. Det at have lyst og talent for basket er 
selvfølgelig vigtigt, men gevinsten på den sociale 
side er  mindst lige så vigtig. Derudover er det 
spændende at følge udviklingen hos den enkelte 
spiller og at se den glæde, de har ved at lægge 
bolden i kurven,  
 
Derfor er basketball fedt 
Det er både et strategisk og et taktisk spil. Der er 
mere intensitet og knald på end f.eks. fodbold. 
 
 
Hjemmesiden 
I sommerferien blev hjemmesiden lagt ind i et nyt 
redigeringsprogram. Trods flere forsøg fungerede 
den ikke tilfredsstillende. Derfor er den nu lagt 
over i et andet program, som fungerer langt bed-
re og med et pænere design. Så nu da teknikken 
fungerer, vil vi koncentrere os om den indholds-
mæssige del.  
 
Tjek hjemmesiden jævnligt for nyheder om dit 
hold og informationer fra klubben. 
Har du dommerbordskursus/dommerkursus, er 
du med på planen for dommer/dommerbord ved 
hjemmekampe. Tjek derfor hjemmesiden jævnligt 
for at se, hvornår du skal dømme/sidde ved dom-
merbord.  
 
Kalender. 
D. 18. december er der juleturnering kl. 18 – 21. 
D. 1. – 5. januar 2008 tager de ældste spillere til 
Lund og spiller turnering. 


